

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Радіатори	130	2500	325000
2.	Термоголовки	130	350	45500
3.	Крани для перекриття (вузли нижнього підключення)	130	350	45500
4.	Кріплення	130	50	6500
5.	Демонтажні і монтажні роботи	130	600	78000
Всього:				500500